
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
РР.&Р. м.Кривий РІГ № З  ЗР

Г 1
Про затвердження протоколу 
засідання комісії щодо надання 
субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень 
для розвитку сімейних та інших 
форм виховання, наближених до 
сімейних, забезпечення житлом 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх 
числа

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального 
захисту населення виконкому Тернівської районної у місті ради Оксани Каретіної, 
керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 № 877 «Про затвердження 
порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей- 
сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа», відповідно до рішення 
виконкому Тернівської районної у місті ради від 09.08.2019 № 337 «Про створення комісії з 
питань формування пропозицій стосовно потреби щодо спрямування субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно - ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, та 
забезпечення житлом дітей - сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа» та рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» виконком районної у місті 
ради вирішив:

Затвердити протокол засідання комісії щодо надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та 
приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, 
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа від 12.08.2019 № 1 (додається).

Виконувач обов’язків голови 
районної у місті ради -  заступник 
голови районної у  місті ради

Згідно з оригіналом / /

Головний спеціаліст загального від)
/Р. ОР

Сергій Кушнір

; ^ Оксана Колодко



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у місті ради
12. 08.2019 №338

ПРОТОКОЛ № 1

про комісію з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо 
спрямування субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 
інших форм виховання, наближених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

Присутні:
12.08.2019 13.00 год.

Алла Головата - начальник служби у справах дітей, заступник 
голови комісії

Юлія Ланевич

Члени комісії:
Ольга Андрейко

Сергій Горевич

-головний спеціаліст сектору прийняття рішень 
відділу грошових виплат та компенсацій 
управління праці та соціального захисту 
населення виконкому районної у місті ради, 
секретар комісії

-завідувач відділу благоустрою і житлово- 
комунального господарства виконкому районної 
у місті ради
-начальник відділу освіти виконкому районної у 
місті ради

Оксана Каретіна

Тетяна Костирьова

Наталія Романів

-начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради '
-начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності, головний бухгалтер управління праці та 
соціального захисту населення виконкому 
районної у місті ради
-головний спеціаліст юридичного відділу 
виконкому районної у місті ради

Юрій Таращанський -головний спеціаліст служби у справах дітей 
виконкому районної у місті ради

Відсутні :
Марія Окунева 
Наталія Козачок 
Валентина Костіна 
Тетяна Номеровська 
Олена Ткаченко 
Вікторія Фуголь

- відпустка
- відпустка
- відпустка
- відпустка
- відпустка
- відпустка


